2

№ 61-р от 21.12.2023
Об утверждении графика проведения дня охраны труда в администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района

на 2024 год
В соответствии с Уставом Кухаривского сельского поселения Ейского района:

1. Утвердить график проведения дня охраны труда в администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2024 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кухаривского сельского поселения                                              Н.А. Григоренко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района
от _______________ № _________

График
проведения дня охраны труда в администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района на 2024 год
1. I квартал 2024 года:
1.1 Пропаганда, наглядная агитация и информационное обеспечение по вопросам охраны труда.
2. II квартал 2024 года:
2.1 Соблюдение требований пожарной безопасности.

2.2 28 апреля – Всемирный день охраны труда (проводится по теме, накануне объявленной МОТ и согласно рекомендациям, подготовленным МОТ).
3. III квартал 2024 года:
3.1 Соблюдение мер защиты от опасных и вредных производственных факторов.

3.2 Соблюдение требований электробезопасности.
4. IV квартал 2024 года:
4.1 Соблюдение требований по охране труда и правил поведения на территории организации.

4.2. Безопасность на рабочем месте.

Начальник общего отдела                                                               Г.Э. Мунирова